
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ» 

«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 от 28  мая 2012 года                                                                                                      № 18 

 

д.Курегово 

 

  

О внесении изменений в  постановление № 13 

от 25.05.2010 года «Об утверждении Положения 

о порядке проведения квалификационного 

экзамена муниципальных служащих органов 

местного самоуправления муниципального 

образования «Куреговское» 

  

 

    На основании Протеста  Глазовской межрайонной прокуратуры от 21.05.2012 г. № 42-

2012 «На постановление № 13 от 25.05.2010 года «Об утверждении Положения о порядке 

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования «Куреговское» 
 
 ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 21.05.2012 г. № 42-2012 «На 

постановление № 13 от 25.05.2010 года «Об утверждении Положения о порядке 

проведения квалификационного экзамена муниципальных служащих органов местного 

самоуправления муниципального образования «Куреговское» удовлетворить. 

2. Внести в Положение о порядке проведения квалификационного экзамена 

муниципальных служащих органов местного самоуправления муниципального 

образования «Куреговское», утвержденного Постановлением  Администрации МО 

«Куреговское» № 13 от 25.05.2010 года следующие  изменения: 

2.1. Пункт 1.2. изложить в следующей редакции: 

«1.2. Квалификационный экзамен сдают муниципальные служащие, замещающие 

должности муниципальной службы на основании трудового договора, заключенного на 

определенный срок.». 

2.2.  Пункт 1.4. изложить в следующей редакции: 

«1.4. Квалификационный экзамен проводится при решении вопроса о присвоении 

классного чина по инициативе муниципального служащего не позднее, чем через 3 месяца 

после дня подачи им письменного заявления о присвоении классного чина  

муниципального служащего.». 

 

 

 

Глава  муниципального 

образования «Куреговское»                                                                            В.М Никитина 

 


